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SUKUSEURAMME JUHLAVUOSI 2008
Juhlat heinäkuussa   
    
     SUKUKIRJA ILMESTYY
     Joko teit varauksen?

  KOKOUSPAIKKANA JUUKA 2006
   Sinikka Väyrysen kirjoitus 

Joulutervehdys 2007 
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 Tänä vuonna ei pidetty vuosikokousta. Ensi vuonna on vuosikokous ja sukujuh-
la Puolangalla seuramme syntysijoilla heinäkuun ensimmäisenä viikonloppuna. Toivon, 
että järjestätte vapaata sillon ja tulette joukolla Puolangalle. Seurammehan täyttää silloin 
20 vuotta.  Juhlatoimikunta on työskennellyt ohjelman ja juhlakokouspaikan valitsemi-
seksi. Kirjatoimikunta ja osittain myös hallitus on ollut mukana sukuhistorian saattami-
seksi painoasuun. Hallituksen jäsenet ja myös tukihenkilöt on yritetty pitää ajan tasalla 
kirjan suhteen.
 Kirjaan on saatu henkilöaineistoa niin paljon, että on pudotettu pois aikaisem-
min painetuissa sukukirjoissa esiintyvät henkilöt viittauksella kirjaan. Kirjan ennakko-
maksuja on saatu tyydyttävästi. Ennakkomaksuja voi maksaa vielä ensi vuoden alkupuo-
lellakin. Painoon menossa on saatu aikalisä Vapun tienoille asti, koska tänä vuonna on 
tullut runsaasti aineistoa, joka vaatinut keskittymistä sukutauluihin. Ulkomailta on saatu 
aineistoa, etenkin valokuvia kiitettävästi.
 Ensi vuonna on siis sukujuhla, jossa saamme perehtyä juuriimme, sukulaisiim-
me ja esi-isiemme vaiheisiin ja tavata entisiä ja uusia sukuseuran ystäviä. 
 Kirjan nimeksi tulee Wäyrysniitti – Juuret. Seuran perustajajäsen ja pitkäaikai-
nen puheenjohtaja Elias Väyrynen keksi nimen käytön mineraalista Väyryneniitti, jonka 
oli aikanaan löytänyt Eräjärveltä geologian professori Heikki Allan Väyrynen, kotoisin 
Pielisjärveltä. ”Kuvatkoon nimi sukuseuramme lujuutta ja sitkeyttä, joka on ei ainoastaan 
Suomen kallioperässä, vaan meissä Väyrysissä”, kirjoittaa Elias joulutervehdyksessä 
1994.
 We have 20`th anniversary in Puolanka in Finland in the next year. The Family 
Väyrynen Genealogy book is going to press also in the next year. I thank all Finnish 
descendants in America for the data and pictures, they have sent for us.

 Hyvää Joulua ja onnea uudelle vuodelle!
 Merry Christmas and Happy New Year !

 Juhani Väyrynen
 puheenjohtaja

Puheenjohtajan palsta

Sillä on kotona tietokone
on ollut jo neljäkymmentä vuotta.
Mallia kaksikymmentäyhdeksän.
Kolhiintunut kaikin puolin.
Laaja käyttöalue, syötetty satoja ohjelmia.
Käyttöä keittiössä, pyykkituvassa, makuu-
huoneessa.

Löytää hukassa olevat tavarat
näyttää deebet ja greedet
muistuttaa olevansa oikeassa!
Voisikohan syöttää lisää ohjelmia
vai kuluukohan loppuun?

Annikki Lehikoinen 
kokoelmasta Tikankontti

Tietokone
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Terveiset Suomussalmelta!
Juhla
Juhlatoimikunta on kokoontunut ja tehnyt alustavan suunnitelman kesän 2008 juhlaviikonloppua 
varten. Lauantaina 5.7. pidetään kokous Puolankajärven koulun auditoriossa klo 15.30. Illalla on 
tarkoitus pitää koulun ruokalassa ohjelmallinen vapaan seurustelun ilta. Jos jollakin on ohjelmaa 
esitettävänä, niin siellä voi vapaasti sen tehdä. Ohjelmaan kuuluu myös yhteislaulua. Lisäksi voi vain 
olla ja jutella.
Sunnuntain ohjelmaan kuuluu sankarihaudalla käynti ja Jumalanpalveluksessa voi käydä Puolangan 
kirkossa. Koululla on juhlalounas ja sen jälkeen 20-vuotisjuhla. Lopuksi juhlakahvit. Juhlaohjel-
masta puuttuu vielä esittäjiä. Toivon, että minulle tulee tietoja henkilöistä, jotka lausuvat runoja tai 
esittävät jotain muuta. 
Koululle järjestämme myös näyttelytiloja. Jos sinulla on jotain esiteltävää, ilmoita sihteerille. Ensim-
mäisien kokousten videoista tehdään DVD. Se laitetaan pyörimään koululla sopivaan paikkaan. Sitä 
voi väliajalla käydä katsomassa.
Tässä on suunnittelemamme runko. Kevätniitissä lisää ohjelmasta. Toivottavasti voimme teidän 
avustuksellanne tehdä juhlasta mahdollisimman mukavan.
Kirja
Kirja julkaistaan juhlissa. Sitä voi ostaa jo kokouspäivänä. Nyt on tullut jo runsaasti varauksia. Se on 
ilahduttanut. Helmikuulle saakka voi maksaa 60 eurolla. Sen jälkeen se maksaa 65 euroa.
Lehti
Tähän lehteen on voitu laittaa mm. jäsenluettelo, koska nyt ei tarvita kokousaineistoa. Julkaistaan jo 
muutamia vuosia sitten tullut Harri Väyrysen kirjoitus Viljo Väyrysestä ja Viljon runoja. Lisäksi mm. 
Sinikka Väyrysen kirjoitus kesän 2006 kokouksesta. Toivon hyviä lukuhetkiä Väyrysniitin parissa! 
Kaikille oikein hyvää joulunaikaa ja toivon hyviä tapahtumia seuraavalle vuodelle! 

Sihteeri Eeva
PS Uusissa tilisiirtolomakkeissa painovirhe, mutta saamme alennusta.

Majoittuminen Puolangalle ja lähiympäristöön:
Lisätietoja: www.puolanka.fi ja www.rekihovi.com 

Paljakka: Alueen keskusvaraamo, puh.  (08) 755 120, info@paljakka.fi
Avoinna: Ma-Pe klo 10-16
Hotelli ja ravintola Paljakka
- info@paljakka.fi
Mökkikylä Paljakan Loma-asunnot, puh. (08) 755 190,
paljakanloma-asunnot@puolanka.net

Leirintäalue: Puolankajärvi Camping Lomakylä
Leiritie 1, 89200 Puolanka, puh. (08) 751 096, 040 538 4212

Askanmäki: Askanmäentie 25, 89200 Puolanka, puh. 040 8650 327
tanja.askanmaki@luukku.com

Rekihovi: Perjakantie 19, 91630 Juorkuna
Puh. (08) 564 2100, 050 371 4337, 040 779 8337, fax. (08) 564 2110
Email rekihovi@mail.suomi.net

Sihteerin palsta
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Greetings from Suomussalmi!

The anniversary
The committee has made a tentative plan for the anniversary weekend in summer 2008. 
The meeting will take place in the auditorium of Puolankajärvi school at 3.30 p.m. on the 
5th of July. In the evening all are welcome to join a party with voluntary performances, 
free conversation and community singing on the programme. The party will take place in 
the school dining room.
On Sunday you may lay a wreathe at the soldiers’ graves and attend a church service in 
Puolanka church at 10 a.m.. 

The tentative outline of the 20th anniversary
The banquet will be served in the school dining room at 12 a.m. and coffee after the  
anniversary, which begins after the banquet  at 2 p.m.. 
We still lack performers at the jubilee and hope that persons, who are willing to recite 
poems, sing solo, play some instrument etc., would contact Eeva, the secretary.
There’ll be room for exhibitions, too. So if you have something you’d like to place on 
display, please, inform the secretary.
A new DVD on our first meetings will be shown non stop in one of the classrooms during 
the break.
More information about the programme in the next Väyrysniitti.
With your help we hope to make a productive anniversary.

The book on the Väyrynen family
We’ve got lots of reservations in advance. Until February the book costs 60 euros, after 
that 65 euros.  The book will be published at the anniversary on Sunday, but you can buy 
it already on Saturday at the meeting.

The Väyrysniitti bulletin
This bulletin includes a list of our members, Harri Väyrynen’s  article on Viljo Väyry-
nen, some of Viljo Väyrynen’s poems and an article on the meeting in summer 2006 by 
Sinikka Väyrynen.
We hope you enjoy your Väyrysniitti!

WE WISH YOU ALL

                      MERRY CHRISTMAS AND A HAPPY NEW YEAR!

Eeva, the secretary

Secretary’s column
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Väyrysten sukukokouksessa oli osallistujia ympäri maata.
Ellinpäivien yhteydessä pidettyyn Väyrysten sukukokoukseen osallistui yli 40 jäsentä 
ja perheenjäsentä, iältään “vauvasta vaariin”, kotipaikkoja osoitetietojen mukaan löytyi 
Helsingistä Kemijärvelle, Seinäjoelta Juukaan. Juuassa kokoonnuttiin edellisen kerran 
yksitoista vuotta sitten. Nykysäännöin kokous pidetään joka toinen vuosi.

Kokousasiat
Varsinaiset vuosikokousasiat käytiin sopuisasti läpi puheenjohtaja Juhani Väyrysen 
johdolla, Eeva Väyrysen toimiessa sihteerinä. Sukuseuran puheenjohtajana jatkaa anes-
tesialääkäri Juhani Väyrynen Tampereelta. Hallitusta täydennettiin erovuoroisten osalta. 
Hallituksen apuna tiedottamisessa ja sukutietojen keruussa toimii paikallisia yhdyshenki-
löitä. Tätä yhdyshenkilöverkostoa laajennetaan.
 
Sukukirjan valmistumisvaiheita
Sukukokouksen yhteydessä Juhani Väyrynen kertoi valmisteilla olevan sukukirjan vai-
heista. Kirjan tekoon liittyy monia sekä lakisääteisiä rajoitteita että sopimuksenvaraisia 
asioita: kirjoitetaanko esim. Väyrynen vai Wäyrynen, molemmat muodot ovat käytössä. 
Samoin paikkakuntien ja seurakuntien nimet ovat kokeneet muutoksia ajan saatossa. 
Juhani Väyrysen tukena toimii kirjatoimikunta. Juhani Väyrynen on aiemmin julkaissut 
kirjan Väyrysiä Kustaa Vaasan ajoista autonomian ajan lopulle – Kestilän seutu. Uuden 
kirjan nimenä on Väyrysniitti, osan nimenä Juuret. Tämän perusteoksen jälkeen voidaan 
koota alueellisia sukukirjoja. Väyrysniitti nimenä muistuttaa Heikki Väyrysen löytämäs-
tä mineraalista, Väyryneniitistä. Todettiin, että tämän kivilajin näytteeseen voi tutustua 
vaikkapa Kivikeskuksessa. Kokouksen osallistujat hiljentyivät kuuntelemaan kirjanteon 
ja sukuhistorian vaiheita erityisen kiinnostuneina. 

Kirkonkylään tutustumista
Kirkkomaalta aloitettiin tutustuminen Juuan kirkonkylään. Sorveusjärven purkautumisen 
muistomerkki herätti erityistä kiinnostusta, tutustumisen yhteydessä käytiin läpi niitä vai-
heita, joissa  juukalaisilla Väyrysillä oli oma osuutensa. Puu-Juuka kierros kiinnosti sekä 
vieraita että tuttuja: juukalaisesta taustasta  huolimatta eräät osallistujat tunnustivat, ettei-
vät ole joen kauniita rantoja 
kulkeneet, myllymuseolla 
käynnistä puhumattakaan. 
Erityisesti muualta tulleet 
kokousvieraat antoivat 
tunnustusta ainutlaatuisel-
le kyläkokonaisuudelle. 
Ruokailun jälkeen jatkettiin 
vielä tarinoiden ja yhteislau-
lujen muodossa. 

Sinikka Väyrynen

Kokouspaikkana Juuka 2006

Kokousväkeä: Etualalla Kari Hokkanen ja Harri Väyrynen.
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Paltamon – Puolangan rajaseudulle 1600-luvun alkuvuosikymmenenä kotinsa perusta-
neen Pekka Pekanpojan kodista lähtivät vanhimmat veljekset Martti ja Jussi asuttamaan 
Stolbovan rauhassa Ruotsin hallintaan siirtyneen Käkisalmen lääniin kuuluvaa Pohjois-
Karjalaa.
Tri Juhani Wäyrysen tutkimuksen mukaan Jussi oli pestautunut nihdiksi Kajaanissa 
v.1630. Miehiä tarvittiin Ruotsin suurvaltapyrkimysten tueksi käytäviin sotiin Puolassa ja 
myöhemmin Saksassa. 

Perimätieto Juuassa kertoilikin, että ensimmäinen Nurmeksen seudulle muuttanut Väy-
rynen oli lähtenyt sotaväenottoa /sotaan joutumista peläten (?) livohkaan, mikä ei täysin 
vastaa sitä, koska alueelle muuttavia luterilaisia savolaisia tarvittiin asuttamaan Pielisen 
rantamille ortodoksien raivaamia tiloja, jotka ruotsalaisia lakeja vieroksuvat karjalaiset 
jättivät autioiksi. Kirjalliset todisteet osoittavatkin perimätiedon suurin piirtein paikkansa 
pitäväksi.

Jussi Pekanpoika  oli sotaan lähtemisen tilalle valinnut uudisasukkaan uran Ylä-Karjalan
Valtimolla ja edelleen Nurmeksessa, josta hänen poikansa edelleen muuttivat Juukaan ja 
etelämmäksi Kiteelle ja Ilomantsiin. Juukaan muutti Iivarin pojista Juhana/Johan/Juho 
(1677- 1764) joka löysi vaimonsa Juuan Larinsaaren Lehikoisten suvusta. Jussin ja Mari-
an pojista Jussista, Pentistä, Henrikistä ja Erikistä polveutuvat suurimmaksi osaksi Juuan 
Väyryset, joiden sukutaustan on selvittänyt juuri tämän vuoden lokakuussa 75-vuotispäi-
väänsä viettänyt Viljo Joosepinpoika Väyrynen.

Juuan Paalasmaan saarella syntynyt metsäyhtiön entisenä etumiehenä elämänuransa 
tehnyt vielä hyvämuistinen veteraani selvisi sodista ilman naarmuakaan, kun osasi omien 
sanojensa mukaan mennä niin matalaksi, että tunsi kaivautuvansa maan sisään. 
Kotipaikka, Korpela, on museoviraston suojeluksessa ja veteraani sai vaimonsa viime-
kesäisen kuoleman jälkeen oman nykyaikaisen asunnon Juuan kirkonkylän vanhusten 
taloryhmästä. Pientilan poikana Viljo teki sekä maatalous- että metsätöitä ja muistelee 
vieläkin kesäisiä heinätöitä kivisillä pelloilla, jotka vaativat tekijöiltään varovaisuutta ja 
opetti viikatteen teroittamisen liipalla (hiomakivi) ja kyntämisen aatralla kiviä väistellen.
Perheen perustamisen jälkeen 1950-luvun lopulla perhe sijoittui asumaan Vihtasuon 
kylään ensin pieneen ja myöhemmin 1970-luvulla laajennettuun mökkiin, josta käsin hän 
toimi sekä metsäyhtiön töissä että Vihtasuon koulun talonmiehenä.

Viljo Väyrysen paikkakuntalaiset tulevat muistamaan myös runoistaan, joihin hän sai 
innostuksen sotatouhuista. Runokokelma ”Tuuli on järveltä päin” sisältää runoja kolmelta 
vuosikymmeneltä. Herkkävaistoisia lyyrisiä ja sarkastiselta vivahtavat runot kuvaavat 
hyvin syvämietteisen runoilijan ajatuksia. 
Kaverit alkavat olla vähissä, tuumailee nyt veteraanirunoilija, jonka viimeisimpiä runo-
jaan on ajankohtaan eräällä tavalla sopiva runo nimeltään Polun päässä.

Harri Väyrynen

Viljo Väyrynen
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Minä tässä/ Kenen luulit?/ Minä tässä etsimässä. / Ei. En ole eksymässä.
Kevättuulen tuoman tuoksun, ajan juoksun tunnen joka hetki.
Se tuo tuoksun kaukaisesta/ lapsuudesta. / Polun päästä!/ Sitä tulen etsimästä.

Sittenkin siis eksyksistä löydyin. Ei. Vaan mistä polku veisi lapsuuteeni?/
Eivät riitä taidot sinne mennä,/ ellen nouse siivilleni ja lennä.

Mutta tuossahan on tuttu polku pieni./ Siitä viekin tieni/ aurinkoiseen aikaan,/
köyhän majan pihaan. / Köyhyttäkö vihaan? / Ei. En vihaa.
Opettajaa parempaa lie tuskin monta. / Ajatuskin paremmasta mahdotonta./
Köyhän mielikuvana vain elää.

Minua ei koulutettu/ eikä liioin opetettu / ylös kurkottamaan. /
Tyytymään vain osaan, joka riittää. / Siitä saankin kiittää.

Nyt oon vanha, lapsuuteni / monet polut liittää. / Polut kaidat, kivisetkin vaarain yli.
Ympärillä metsän tumma syli. / Nämä kuului kuvaan. / Varjopuoleen unohtuvaan / 
jäävät harmaat muistot. / Kunhan muistan puistot, /tutun salmen suistot / 
liplattavat rantaan kotisaaren. / Lokit yllä taivaankaaren. / Rannan koivikossa soivat, /
huminoivat. / Suven laulut.

Nämä muistan. / Muistan myöskin vanhan, lahon sillan, /joka varmaan tummetessa illan/
työtä antoi enkeleille, / suojan yli kulkeneille.

Minä tässä! / Kenen luulit?/ Enkä ollut eksyksissä. / Olinpahan siellä, missä/ 
polku johti lapsuuteeni. / Sieltä ajatuksin lensin/ vihdoin viimein, / tutuin riimein./
Tänne asti pääsin. / Polun päätä olin etsimässä.
Minä tässä. Kenen luulit?                   

Viljo Väyrynen

Polun päässä

Takana läähättää eilinen päivä,
roiskuu sateesta märkänä.
Musiikki laskeutuu varjona maahan,
sen väkevä ääni vahvistuu,
täyttää keuhkot.
Maa on laulua täynnä.
Maa odottaa tietäjää,
tähän aikaan soveltuvaa viisasta.
Banderollien hulmun aika on mennyt.

Nyt olis multa tasaisen lämmintä
ja uskomme maksimissaan.
Nyt olis kylvettävä
eilisen sateen kastelemaan maahan.
Huomisen lähtölaskenta alkaa juuri
eikä ole useampia kilpailumatkoja,
kilpailuun kelvollisia.
                  

Viljo Väyrynen

Finale
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Minä sairastin ja sinä kävit katsomassa minua,
kävitkö?
Minä sairastin ja sinä soitit minulle kysyen vointiani,
soititko?
Minä sairastin ja sinä lähetit minulle viestin
rukoilen puolestasi,
lähetitkö?
Minä kuolen, sinä soitat kukkakauppaan
ja tilaat kukkalaitteen raamatun lausein.

Minut haudataan ja sinulla on päällä murhepuku
ja lasket kukkalaitteesi kummulle.
Sinä tulet muistotilaisuuteen
ja pidät hurskaan puheen siinä ruokailun lomassa.

Minä olen vapaa vaivoistani
Annikki Lehikoinen

Monologi

ja juoksevat päivät, valuvat yöt 
nousevat aamut. 
Mutta milloin tulet sinä, 
ahdistuksen muurien murskaaja 
tulevaisuuden valo 
ja karkotat ajan kulun.

Markku Kovaniemi

Sinä

Miten pehmeältä ihmisen iho tuntuukaan, 
kaikki ne muistot nuoruudesta,
toiveet siitä mitä kaikki olisi voinut olla,
kaikki se mitä elämä meille lupasi mutta petti 
eikö se ole sitä mistä tässä aina puhutaan, 
se kosketus, se lupaus jonka varassa tässä eletään 
että elämä ei lyö meitä liian lujaa,
vaan muistaa sen hellän hyvän kosketuksen myös.

Markku Kovaniemi

Kosketus
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varainhankinta    
    
jäsenmaksutulot   1460.00  
tulot viireistä       27.00 1487.00 
    
toimintamenot    
    
jäsenmaksujen kantokulut    -24.10  
sukujulkaisut   -507.10  
toimisto        -8.20  
posti    -124.63  
muistamiset     -19.80  
menot viireistä     -15.00  
pankin palvelumaksut    -80.12  
kokousmatkat ja -kulut  -196.00  -974.95 
    
korkotuotot        5.10       5.10 
    
Tilikauden ylijäämä     517.15 
    
TASE 31.12.2006    
    
vastaavaa    
    
käyttöomaisuus ja muut    
pitkävaikutteiset menot    
…standaarit       67.28  
vaihto- ja rahoitusomaisuus    
… sukuviirit     563.79  
…rahaa pankissa   2200.81 2831.88 
    
vastattavaa    
    
oma pääoma 1.1.2006  1249.73  
…tilikauden ylijäämä    517.15  
oma pääoma  31.12.2006  1766.88  
vieras pääoma    
lyhytaikaiset velat    
…saadut ennakot     345.00  
…siirtovelat     720.00 2831.88

Tuloslaskelma 1.1.2006 - 31.12.2006 
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1. YLEISTÄ

Seuran yleinen kokous pidettiin 15.7.2006 Juuassa, Pohjois-Karjalassa. Kokouksessa oli 
läsnä 44 henkilöä. Yhdistyksen jäseneksi liittyi kokouksen yhteydessä 5 uutta jäsentä. Si-
nikka Väyrynen oppaanamme saimme tutustua Juuan nähtävyyksiin.  Vaarojen sanomissa 
oli juttu tilaisuudesta.
Väyrysniitti ilmestyi kokoustiedotteena alkukesästä. Myös perinteinen joulutervehdys 
lähetettiin jäsenille. Kirjan aineiston kokoamista ja kirjan suunnittelua on tehty.

2. JÄSENET

Vuoden lopussa jäseniä oli 274, joista 7 uutta.  

3. KOKOUSTOIMINTA

Hallituksen kokouksia oli 2. Tilikokous pidettiin Raija ja Taisto Väyrysen kotona helmi-
kuussa ja vuosikokouksen valmistelut Eeva Väyrysen kotona toukokuussa.

4. HALLITUS

Yhdistyksen puheenjohtaja Juhani Väyrynen ja hallituksen jäsenet ja varajäsenet:  Taisto 
Väyrynen, varapuheenjohtaja (Hilkka Väyrynen), Sisko Väyrynen-Hämäläinen (Päivi 
Kairento), Esko Väyrynen (Raija Väyrynen) Lauri Kiviniemi (Eeva Pietarila), Pentti 
Väyrynen (Maire Manninen), ja Riitta-Liisa Lehikoinen (Heli Väyrynen)

Vuosikokouksessa 2006 valittu hallitus:
Yhdistyksen puheenjohtaja Juhani Väyrynen ja hallituksen jäsenet ja varajäsenet: Taisto 
Väyrynen (Harri Väyrynen), Päivi Kairento (Sisko Väyrynen-Hämäläinen), Esko Väyry-
nen (Raija Väyrynen), Sauli Paavola (Lauri Kiviniemi), Pentti Väyrynen (Maire Manni-
nen), ja Riitta-Liisa Lehikoinen (Heli Väyrynen)

5.  MUUTA

Amerikkalaisiin sukuseuramme jäseniin on pidetty yhteyttä. Sieltä on tullut useita vieste-
jä siitä, että Väyrysten sukukirjasta ollaan kiinnostuneita.

6. TILIT

Tilinpäätös osoittaa 517,15 €:n voittoa ja taseen loppusumma on 2 831,88 €.

HALLITUS

Sukuseura Väyryset ry

Toimintakertomus 2006 
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1. YLEISTÄ

Tarkoituksena on tutustuttaa suvun jäseniä toisiinsa ja edistää yhteishenkeä ja kiinnostus-
ta suvun yhteistä historiaa, mutta myös tulevaisuutta kohtaan. 

2. TOIMINTA

Sukuseuran jäsenistöä kannustetaan osallistumaan aktiivisemmin sukuseuran toimintaan, 
sukuseuran lehden julkaisuun, ehdottamaan aineistoa kotisivuille ja sukututkimukseen 
Väyrysniitissä ja kotisivuilla voisimme julkaista merkkipäivätapahtumia ja –uutisia, sekä 
muita juttuja.

3. TAVOITTEET

Jäsenmäärän kasvattaminen.  Jäsenmaksujen saaminen kaikilta maksavilta jäseniltä, jotta 
voisimme kehittää toimintaamme.  Yhteydenpidon helpottaminen esim. sähköpostiosoit-
teiden muodossa.

4. KOKOUSTOIMINTA

Yhdistys täyttää 20 vuotta. Kokous ja juhla pidetään Puolangalla Puolankajärven koululla 
5-6.7. Hallituksen tilikokous on helmikuussa ja muuten se kokoontuu tarvittaessa.

5. KIRJA

Kirja julkistetaan sukujuhlan yhteydessä.
                                                                   

HALLITUS

Sukuseura Väyryset ry

Toimintasuunnitelma vuodelle 2008
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Jäsenluettelo 2007     
Sukunimi
Ahokas
Ahokas
Ahokas
Arola
Carlin
Erkkilä
Ervamaa
Farin
Forsström
Gylden
Haapanen
Haapanen
Haataja
Hakola
Hakola
Halonen
Haukkamaa
Heikkinen
Heikkinen
Heikkinen
Heikkinen
Heikkinen
Heikkinen
Heikkinen
Hoika
Hokkanen
Holappa
Holma
Homm
Hovi
Hovi
Huisma
Huttunen
Jansson
Jansson
Jansson
Johnson
Jokinen
Junttila
Järvi
Kaartinen
Kairento
Kananen
Kangas
Karppinen

Etunimi
Aki
Anja
Mikko
Raili
Maritta
Toini
Anna
Lea
Eila
Raili
Kimmo Tapani
Minna
Aaron
Alpo
Irja
Laina
Kristiina
Aleksi
Antti Esko
Arja
Bertta
Eerika
Eeva
Henriikka
Lillian
Kari
Toivo
Marjatta
Elvi
Jenni
Sirkka
Mikko
Anna
Eeva
Hjalmar
Ingrid
Lois
Hilkka
Marjaana
Eila
Elma
Päivi
Ritva
Saimi
Eila

Kaupunki
Kemi
Kemi
Kemi
Raahe
Kalmar
Oulu
Oulu
Lahti
Anjalankoski
Helsinki
Espoo
Espoo
Michigan
Espoo
Espoo
Kajaani
Ii
Kello
Kello
Kello
Skövde
Oulunsalo
Puolanka
Oulunsalo
California
Seinäjoki
Oulu
Joensuu
Vantaa
Perniö
Perniö
Tampere
Juuka
Kajaani
Kajaani
Deje
Mahtowa MN.
Röykkä
Oulainen
Ylöjärvi
Sotkamo
Tupos
Kuhmo
Oulu
Kajaani

Kaupunki
Oulu
Nieminen
Laukaa
Pudasjärvi
Pudasjärvi
Joensuu
Espoo
Tampere
Kajaani
Kajaani
Vuokatti
Kajaani
Ruukki
Tampere
Kemi
Keminmaa
Kestilä
Kestilä
Juuka
Oulu
Oulu
Helsinki
Rantsila
Kuopio
Kuopio
Äänekoski

Juuka
Juuka
Tampere
Kirjala

Vuolijoki
Sipoo
Ahmovaara
Ojakkala
Ojakkala
Kemijärvi
Kemijärvi
Kirkkonummi
Oulu
Oulu
Oulu
Muhos
Puolanka

Etunimi
Meri
Aune
Kerttu
Juha Tapani
Kerttu
Elsi
Pirkko
Hilkka Inkeri
Jaakko
Lauri
Maila
Veli
Kerttu
Maire
Kati Liisa
Riitta-Liisa
Martta
Pentti
Liisa
Kaarina
Kalevi
Anneli
Laura
Konsta
Mervi
Pirkko
Eila
Annikki
Pirkko
Riitta-Liisa
Jesperi
Tuukka
Annaliisa
Virpi
Elvi
Anneli
Jouko
Eevi
Veikko
Kaisa
Maire
Pertti
Maria
Mikko
Rauha

Sukunimi
Karras
Karttunen
Kauranen
Keihäskoski
Keihäskoski
Kervinen
Keränen
Kivimäki
Kiviniemi
Kiviniemi
Kiviniemi
Kiviniemi
Knuutinen
Korjus
Korkeamaa
Korkeamaa
Koskela
Koskela
Kotovuori
Kouanda
Kouanda
Kunnas
Kurikka
Könönen
Könönen
Lahtinen
Lapinlampi
Lehikoinen
Lehikoinen
Lehikoinen
Lehti
Lehti
Leinonen
Lindroos
Lintuvuori
Lippo
Lippo
Lipponen
Lipponen
Lönroth
Manninen
Manninen
Marttila
Moilanen
Moilanen
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Kaupunki
Vanha-Ulvila
Oulu
Heinola
Pudasjärvi
Oulu
Juuka
Oulu
Oulu
Kuusamo
Runni
Puolanka

Puolanka
Kuopio
Oulu
Pesiökylä
Oulunsalo
Matkaniva
Kempele
Forssa
Abbotsford,
BC V4X 2 RI
Hyltebruk

Kajaani

Pello
Pello
Paltamo
Nokia
Ahmas
Nokia
Helsinki
Helsinki
Helsinki
Kajaani
Pielavesi
Vantaa
Oulu
Kuhmo
Järvenpää
Kajaani
Kajaani
Oulu
Helsinki
Rova
Raahe

Etunimi
Vuokko
Aini Orvokki
Kaija
Martta
Fanni
Virpi
Paavo
Teija
Helvi
Kyösti
Eila K
Juho
Kalevi
Rosa Maria
Sauli
Maire
Eeva
Aino Kaarina
Esteri
Jorma
Linda

Raija
Elli
Sirkka
Anna-Liisa
Lauri
Toini
Anneli
Kyllikki
Sisko
Veikko
Eeva
Tauno
Aleksandra
Annikki
Hilkka
Kirsti
Airi
Liisa
Soile
Aki Juuso
Hannu
Kerttu
Tapio
Maija-Liisa
Hannu

Sukunimi
Moilanen
Mäkikangas
Mäkimaa
Männistö
Mäntykivi
Nevalainen
Niemelä
Niemelä
Niikkonen
Niskanen
Oikarinen
Oikarinen
Oikarinen
Oikarinen
Paavola
Partanen
Pietarila
Pirneskoski
Pääskynen
Raunio
Reverchon

Rissanen
Rivinoja
Rusanen
Salminen
Sandberg
Sandberg
Seppänen
Seppänen
Seppänen
Seppänen
Sneck
Sneck
Sohlman
Steckman
Sulola
Suominen
Suutari
Tampio
Tapola
Tervonen
Tervonen
Tiitto
Tolonen
Tuulasvirta
Ukkola

Kaupunki
Raahe
Hämeenlinna
Hämeenlinna
Helsinki
Kajaani
Oulu
Muhos
Oulu
Pirkkala
Oulu
Tampere
Utajärvi
Espoo
Lieksa
Helsinki
Keminmaa
Tampere
Kempele

Helsinki
Kajaani
Kajaani
Suomussalmi
Helsinki
Kemi
Kajaani
Varkaus
Vaasa
Joensuu
Oulu
Oulu
Tampere
Kajaani
Tornio
Tampere
Hämeenlinna
Vuokatti
Kouvola
Juuka
Espoo
Kajaani
Oulu
Takalo
Kajaani
Vuolijoki
Kajaani
Muhos

Etunimi
Tellervo
Joel
Kerttu
Olli
Aaro
Ahti
Aili
Anna-Liisa
Anneli
Annikki
Antti P. J.
Arvi Matias
Asla Peitsa Elia
Aulis
Aune
Eemeli
Eerika
Eero
Eero
Eero
Eero
Eeva
Eeva
Eeva Tuula M.
Eija Inkeri
Eila
Eino
Elli
Elli
Elna
Erkki
Esa
Esko
Esko Aulis
Esko J.
Esko Olavi
Hannu
Harri
Heimo
Heli
Henry
Hilkka
Hilkka
Hilkka Helena
Iikka
Ilmi 
Jaakko Ilmari

Sukunimi
Ukkola
Vieru
Vieru
Välikangas
Väyrynen
Väyrynen
Väyrynen
Väyrynen
Väyrynen
Väyrynen
Väyrynen
Väyrynen
Väyrynen
Väyrynen
Väyrynen
Väyrynen
Väyrynen
Väyrynen
Väyrynen
Väyrynen
Väyrynen
Väyrynen
Väyrynen
Väyrynen
Väyrynen
Väyrynen
Väyrynen
Väyrynen
Väyrynen
Väyrynen
Väyrynen
Väyrynen
Väyrynen
Väyrynen
Väyrynen
Väyrynen
Väyrynen
Väyrynen
Väyrynen
Väyrynen
Väyrynen
Väyrynen
Väyrynen
Väyrynen
Väyrynen
Väyrynen
Väyrynen
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Kaupunki
Oulu
Oulu
Muhos
Palokka
Takalo
Pori
Kemi
Vantaa
Kajaani
Tampere
Kaarina
Helsinki
Raahe
Tyrnävä

Muhos
Oulu

Tampere
Karkkila
Oulu
Rovaniemi
Nuppulinna
Nuppulinna
Oulu
Helsinki
Vuokatti
Vuolijoki
Puolanka
Sodankylä
Imatra
Klaukkala
Äänekoski

Kirjala
Juuka
Keminmaa
Onttola
Jaalanka
Jaurakkajärvi
Helsinki
Jyväskylä
Kemijärvi
Oulu
Rantsila
Jyväskylä
Tampere

Etunimi
Jarmo Tapio
Jenni
Joonas
Jorma
Jorma
Jorma Ant.
Jouko
Jouni Pekka
Juha
Juhani
Juhani
Juhani
Jukka
Jukka
Juska Okko Iisai
Juuli
Kauko
Kerttu
Kirsi
Lauri
Maarit
Maria Kristiina
Maria-Leena
Martti
Martti
Martti A.
Martti Heikki
Matti
Matti
Matti Mauri
Mauno
Mauno
Mikko
Mirja Tuuli
Nina Maarit
Olavi
Paavo
Paavo
Pasi
Pauli
Pekka
Pentti
Pentti
Pentti
Pentti O.
Pertti
Pirkko

Sukunimi
Väyrynen
Väyrynen
Väyrynen
Väyrynen
Väyrynen
Väyrynen
Väyrynen
Väyrynen
Väyrynen
Väyrynen
Väyrynen
Väyrynen
Väyrynen
Väyrynen
Väyrynen
Väyrynen
Väyrynen
Väyrynen
Väyrynen
Väyrynen
Väyrynen
Väyrynen
Väyrynen
Väyrynen
Väyrynen
Väyrynen
Väyrynen
Väyrynen
Väyrynen
Väyrynen
Väyrynen
Väyrynen
Väyrynen
Väyrynen
Väyrynen
Väyrynen
Väyrynen
Väyrynen
Väyrynen
Väyrynen
Väyrynen
Väyrynen
Väyrynen
Väyrynen
Väyrynen
Väyrynen
Väyrynen

Kaupunki
Kempele
Juuka
Kaarina
Savonlinna
Lautiosaari
Upinniemi
Juuka
Hämeenlinna
Muhos
Vantaa
Vantaa
Kajaani
Savonlinna
Kempele
Tampere
Savonlinna
Tampere
Raisio
Kemi
Tampere
Joensuu
Puolanka
Juuka

Oulu
Woodland, Ca
Vantaa
Hämeenlinna
Helsinki
Helsinki
Hämeenlinna

Espoo

Tampere
Kello
Kello
Ullava
Kestilä

Etunimi
Raija ja Taisto
Ritva
Ritva 
Santtu
Seppo
Seppo
Sinikka
Sirkka
Tarja
Tarmo
Taru
Tauno
Tuula 
Tuula Katri
Tuulikki
Unto
Veikko J.
Veikko Kale.
Veli Juhani
Vesa Juhani
Vieno
Vilho
Viljo
Väinö
Yrjö
George
Kirsti Iren.
Kyllikki
Lars
Lea
Tor

Sisko

Virpi
Sohvi
Sari Hannele
Anja
Heine

Sukunimi
Väyrynen
Väyrynen
Väyrynen
Väyrynen
Väyrynen
Väyrynen
Väyrynen
Väyrynen
Väyrynen
Väyrynen
Väyrynen
Väyrynen
Väyrynen
Väyrynen
Väyrynen
Väyrynen
Väyrynen
Väyrynen
Väyrynen
Väyrynen
Väyrynen
Väyrynen
Väyrynen
Väyrynen
Väyrynen
Wäyrynen
Wäyrynen
Wäyrynen
Wäyrynen
Wäyrynen
Wäyrynen
Väyrynen-
Hämäläinen
Väyrynen-
Lamm.
Yli-Huttula
Ylilampa
Yrjänä
Yrttiaho
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Puheenjohtaja   

Väyrynen Juhani  
Metsäsyrjänkatu 10  
33560  TAMPERE  
03-3636425,  040-5178038
juhava@kolumbus.fi 
 
 
Sukuseura Väyryset ry hallitus yhteyshenkilöt
     
Väyrynen Taisto   Väyrynen Sinikka  
Tornikuja 1 A   Joki-Rantalantie 43
90440  KEMPELE   83900  JUUKA 
08 516 085   
taisto.vayrynen@mail.suomi.net sinikka.vayrynen@juuka.fi

Kairento Päivi    Väyrynen Harri
Yrjönkuja 5   Länsikaari 16
91910 TUPOS   45130 KOUVOLA
040 7384 271
paivi.kairento@siikajoki.fi  harri.sr.vayrynen@pp.inet.fi

Väyrynen Esko   Väyrynen Pentti
Kallioisenkatu 6 A   Vierteentie 20
33530  TAMPERE   40320  JYVÄSKYLÄ
03 2557470   
esko.vayrynen@koulut.tampere.fi pentti.vayrynen@kaukokiito.fi  
    
Paavola Sauli   Yrttiaho Heine
Purjehtijantie 10 B 22  Latolantie 54
90560 OULU   92700 KESTILÄ 
044 264 7891    
sauli.paavola@mbnet.fi  heine.yrttiaho@jipii.fi

Väyrynen Pentti   Sohlman Aleksandra
Hannuntie 3-5   Kivijatatie 4 F 68
98100  KEMIJÄRVI  00940  HELSINKI 
0400 220 752    
pena.vayrynen@pp.inet.fi   aleksandra.sohlman@pp.inet.fi

Lehikoinen Riitta-Liisa
Ylimännynkatu 24    
33580  TAMPERE  
wehmas@koti.soon.fi    
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netti.nic.fi/~vayryset/

sukuseura.vayryset@nic.fi


